PAGE
8

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П
Правительство Ульяновской области постановляет:
  1. Внести в пункт 5.3 раздела 5 Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 02.08.2017 № 382-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Кадровый центр Ульяновской области», следующие изменения:
1) в абзаце втором цифру «5» заменить цифрой «3»;

2) в абзаце третьем цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;

  3) в абзаце четвёртом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5».
  2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2018 года.
Председатель
Правительства области

          А.А.Смекалин